UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT
V/v đăng kí sơ tuyển vào các trường

trong quân đội năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học &THCS,

THCS thành phố Điện Biên Phủ

Ngày 31/3/2022, Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số

724/SGDĐT-GDTX&NCKH của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc đăng kí sơ tuyển

vào các trường trong quân đội năm 2022,

Nhằm giúp học sinh, phụ huynh nắm bắt các thông tin về tuyển sinh đại học,

cao đẳng quân sự năm 2022, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Mầm

non, Tiểu học, TH&THCS, THCS trên địa bàn thành phố triển khai rộng rãi, niêm

yết công khai Công văn số 454/HD-TSQS ngày 11/3/2022 của Bộ Chỉ huy quân

sự tỉnh, để người học tham gia đăng kí xét tuyển đảm bảo đúng quy định (Có văn

bản kèm theo).

Nhận được văn bản này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thông

báo rộng rãi nội dung trên tới giáo viên, học sinh, phụ huynh biết, tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

		honglt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2022-03-31T16:55:16+0700

		2022-03-31T17:23:26+0700

		2022-03-31T17:23:59+0700

		phonggiaoduc.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2022-03-31T17:24:20+0700